



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hamn
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-09-2020
Slutdato:	11-10-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maria Norrman, Anders S. Solberg, Sofia Wickman, Arngrimur Borgporsson, Maja Gade Christensen
Evt. relevant link til projektet:	https://gallericc.se/ http://sydhavnstation.info/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger honorar til de 5 medlemmer fra Galleri CC i Malmø som skal udstille sammen på Udstillingsstedet Sydhavn Station, som en del af en udveksling imellem de to kunstnerdrevne udstillingssteder. Medlemmerne fra Sydhavn station vil ligeledes udstille hos Galleri CC i Malmø. Titlen på udstillingen på Sydhavn Station er Hamn, som er det svenske ord for havn. Udstillingen vil brede sig fra udstillingsrummet ud i plakatholderne i stationshallen og til billboardet ude foran Sydhavn station. Med de to udstillinger udveksler unge talentfulde kunstnere blik på hhv. Malmø og København som kontekst og sted. Et stort publikum fra alle sociale lag, introduceres for ung samtidskunst af høj kvalitet. Værkerne udstilles bl.a. i billboard og plakater i det offentlige rum i samspil med det sociale boligområde Sorgenfri, hvor Galleri CC ligger, og s-togsstationen i Sydhavnen. Udvekslingen vil generere en frugtbar faglig forbindelse og et socialt netværk imellem de to ret adskilte kunstmiljøer i København og Malmø. Målet er også at styrke forbindelsen imellem de to byer, hvilket er endnu mere aktuelt i denne tid, hvor den lukkede grænse har sat synergien imellem de to byer meget tilbage.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen formidles meget direkte til publikum, ved at vi selv passer udstillingen og gerne fortæller om den til de besøgende, som således får en mere direkte og personlig indgang til kunsten. Vi gør også meget ud af at formidle udstillingen skriftligt, og at al tekst også er oversat til dansk. Værkerne i plakatholderne på stationen og billboardet under togbroen trækker rigtig mange besøgende til, og vi sætter altid en plakat op for udstillingen på det lokale bibliotek Karens Minde. Pressemeddelelsen sendes både til lokal og national presse og vi inviterer via nyhedsbrevet på Udstillingsstedet</p>



Sydhavn Station, som når over 800 personer. Desuden inviterer vi via sociale medier som Facebook og Instagram og gennem vores personlige netværk.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anne Skole Overgaard
Virksomhed	Sydhavn Station
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret